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Årsredovisning

LatiCe - Latinamerika i Centrum

802440-4512

Styrelsen för LatiCe - Latinamerika i Centrum får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föreningen är en partipolitisk och religiös obunden organisation. Förenings syfte är:

1) Att sätta fokus på Latinamerika och dess medborgare för att i Sverige dokumentera och tillkännage folkrörelsernas

kamp för erkännandet av sina demokratiska rättigheter.

2) Att om möjligt bidra till att folket i Latinamerika fullt ut kan utöva sina rättigheter i en mer jämlik miljö

3) Att underlätta dialog mellan grupper och individer i Latinamerika och Sverige.

Förenings visioner och mål för 2022 var

•    Delmål 1: Kvinnor och barnrättigheter

•    Delmål 2: Internationellt engagemang

•    Delmål 3: Hållbar utveckling, ekologiska, sociala och ekonomiska aspekter

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

Med stöd av ForumCiv genomfördes ett årigt projekt i La Paz- Bolivia (Consolidation of the organization through socio

economic ventures and empowerment). Forum Civ beviljade 312 000 kr för genomförande av projektet under 2022.

Projektets mål har delvis uppnåtts. När det gäller förstärkningen av Kollektivet, genom dess ledare, och utvecklingen av

en "tillräcklig" administrativ och operativ bas för opinionsbildning och projektgenomförandekapacitet anser vi att

förstärkningsprocessen bör fördjupas för att få en bättre administrativ och operativ bas. Målet att stärka kollektivets

produktiva företag inom gastronomi och bageri har haft positiva resultat. Vi börjar också se påtagliga resultat, såsom

generering av kollektivt såddkapital och individuella vinster hos deltagarna i satsningen. I projektet ingick en

uppföljningsresa under 2022 med en budget på 30 000 kr, som inte kunde genomföras på grund av den höga

kostnaden för flygbiljetter. Det totala förbrukade bidraget uppgick till 286 778 kr. Det outnyttjade beloppet på 25 222 kr

återbetalas till ForumCiv.

ForumCiv finansierade även ett årigt projekt ”Adelante muchachas!”i Bilwi (Nicaraguas karibiska kust -RACCN). Målet var

att stödja 25 tonåriga mödrar så att de kunde slutföra sin gymnasieutbildning, samtidigt som de fick verktyg för sin

personliga och kollektivt empowerment samt att delta i en yrkesutbildningsprocess. Projektet fick avslutas efter tre

månader eftersom de nicaraguanska myndigheterna upphävde den rättsliga registreringen av våra lokala

samarbetspartner.  Forum Civ beviljade 339 000 kronor. Det outnyttjade beloppet på 287 571,00 återbetalades till

ForumCiv.

Vänskapsföreningen Sverige-Nicaragua (VFSN) upplöstes 2020 och dess sista årsmöte beslutade att fördela sina

kvarvarande medel mellan fyra organisationer som arbetar med Nicaragua. LatiCe, som vid den tidpunkten planerade

projektetet "Adelante Muchachas", valdes ut. År 2022 erhölls donationen 28 641 kr. Eftersom projektet i Nicaragua

avslutades i förtid avvaktar LatiCe efter lämpligt ändamål relaterat med Nicaragua.

Insamlingskampanjer

Under året genomförde vi en Insamlingen i kampanjen för Kooperativet Rosado/Tobati (Paraguay). 10 355 kr samlades

in, varav 1 779 kr sickades till Rosado/Tobati och 3 071 kr var kostnader för insamlingsaktiviteterna. Disponibel saldo för

2023 är 5 505 kr.

Solidaritetskampanj med Báguanos (Cuba). Medel som samlades in under 2021 och 2022 användes för inköp av verktyg

som sändes till Cuba. Kostnader för inköp och transport till Cuba blev 7 430 kr.

En detaljerad rapport över föreningens verksamhet finns i verksamhetsberättelsen för 2022.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Transfererade medel till partners

Övriga ändamålskostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

22 741

390 399

0

–

413 140

-253 943

-4 825

-96 017

-24 000

-378 785

34 355

2

2

34 357

34 357

34 357

5 432

343 112

–

5 000

353 544

-260 059

–

-44 010

-22 200

-326 269

27 275

–

–

27 275

27 275

27 275

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126

126

122 182

122 182

122 308

122 308

45 936

34 357

80 293

27 015

15 000

42 015

122 308

124

124

90 325

90 325

90 449

90 449

18 661

27 275

45 936

29 513

15 000

44 513

90 449

2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Bidrag

Sebastian Ferrer

Daniela Balladares

2022

-651 000

312 336

-51 735

-390 399

2021

-425 300

108 913

-26 725

-343 112

1

2

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkning

Not

Forum Syd bidrag

Forum Syd oförbrukat bidrag 2021

Övriga Bidrag

Summa

UNDERSKRIFTER

Datering den dag som framgår av den elektroniska underskrift.

Algren Morgan

Stella Moreno

Hugo Klappenbach

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Guidaí De Mello

Föreningsrevisor




